西丽水务所关于审议
营商环境用户报装-长源二街等14处新装水表项目的请示

南山分公司：
1、 基本情况
[bookmark: _GoBack]拟计划对长源二街等14处新装水表进行供排水接驳施工，具体工程量以现场签证单为准。档案编号N00006379、N00006377、N00006282、N00007125、N00007152、N00007126、N00007136、N00007157、N00007156、N00007155、N00007096、N00007135、N00001344、N00007153。根据集团《采购管理办法和实施细则》等规定，我所拟组织营商环境用户报装-长源二街等14处新装水表项目的采购工作：新装DN80水表组3套、DN40水表组12套，具体发生的工程量以现场签证单为准。
二、采购方案
（一）采购方式
1．采购方式选择
本项目预估工程造价约112913.73元，根据《深圳市环境水务集团有限公司深圳市水务（集团）有限公司采购实施细则（修订）》规定，属于工程类D类项目（一般采购项目),集团已有年度供应商的采用年度供应商的二次采购的方式。

2. 采购方式说明
据采购管理规定，向年度供应商的二次采购，可通过唯一年度商采购、按约定比例采购、择优或抽签等方式实施，本项目拟定采用择优的方式确定中标单位，根据服务商资质、安全管理、人员设备配备、工作业绩、服务质量等择优选取年度服务商，确定由深圳市信宇建筑工程有限公司实施,签订暂定价合同，结算以实际发生额和第三方审核结果为准，并按照南山分公司规定的下浮率下浮(100万元以内,下浮率为5%)。本项目已申报年度预算，从营商环境费列支。
  3.   请示事项
本项目已具备采购条件，建议同意本次采购方案。
妥否，请批示

                                      西丽水务所
2024年8月16日